esse iter vnā denūciationē. et aliā: ibi. Sed que  
ro. Et an post has denūciationes debeat expe  
ctari biēniuz: ibi. Quero.

**§ conuenerit.** C Bi  
gnus po  
test vēdi. si est actuz vel nihil est dictū.  
sed si agatur q. nō vendatur trina denūciatio  
ne premissa vendi pōt. alias secus. h. d. C No.  
istum casum: quia est singularis q. vbi conuen  
tum est de nō vendendo pignore: potest vendi  
trina denūciatione premissa. C Oppo. q. nul  
lo casu liceat vendere: nisi denūciatione premis  
sa: ut. l. si. §. i. C. de bo. auc. iudi. pos. Solu. olim  
poterat uendi sine denūciatione. hodie secus  
per illam. l. tamē nō requiritur: nisi una quādo  
nihil est actum de uendendo. ¶ Ad tertium di  
ctum oppo. q. liceat vniciqz renunciare iuri  
suo: ut. l. si quis in cōscribendo. C. de pac. ergo  
creditor nō potest vendere post pactum de vē  
dendo. glo. respōdet q. hoc est propter publi  
cam vtilitatem. alias nō reperiretur qui mutua  
ret pecuniam si pignus uendi nō posset. secun  
dum hoc etiam beneficio huius. l. nō posset re  
nunciari: si de eo etiam fieret mentio specialis.  
C Quero utrum possint fieri iste tres denūcia  
tiones vna uice. s. solue. solue. et iterū solue. glo.  
dicit q. nō. et bene dicit: quia tunc non uidetur  
sepius denūciare: sed sepius loqui. argu. j. de  
le. ij. l. meuius. §. eum qui. ¶ Sed quero quot di  
es debent esse iter unam denūciationem et ali  
am. glo. dicit q. ad minus una dies. et sic in tri  
bus diebus poterit fieri: ut. l. iter accusatorem  
j. de pu. iudi. quod satis placet: et hoc tene mē  
ti: quia alias regulariter una denūciatio suffi  
ciat: ut. l. ticia. §. usuras. de le. ij. ¶ Quero utrum  
post has denūciationes debeat currere biēni  
um. de quo in. l. ulti. C. de iure do. impe. glo. di  
cit q. sic. et bene: l. in quibusdaz partibus de cō  
suetudine tātum annus expectetur. C Quero  
a quo tempore currit biēniū. dicit in glo.

**§ demqz.** C Oppo. et videtur q. ta  
lia pacta sint seruāda: ut. l.  
fi. §. i. C. de iure do. impe. Huius timore dicūt  
quidam q. hic dicitur. Idemqz iuris et. f. ut te  
neatur furti si nō denūciauerit: et nō seruauerit  
pacta. et sic cōcordat cum. l. cōtraria. Alij dicūt.  
Idem iuris et. ut possit fieri uenditio nō serua  
tis pactis. si tamen ter denūciatur. Ad cōtra  
riuz respōdet: q. ibi pacta fuerunt apposta de  
uendendo certo modo hic de nō uendendo:  
hoc non placet: quia pactum de uendēdo cer  
to modo includit pactum de nō uendēdo alio  
modo. si ergo istud inclusum tacite non ualeret  
posset uendere quolibet modo. quod est cōtra  
illam. l. vnde alij dicunt q. illud pactum est ser  
uandum nisi ter denūciatur: ut hic. quod pla  
cet cum hac rōne: quia beneficium huius. l. est i  
troductum ob publicam vtilitatem: ut credito  
res possint uendere pignus. Si igitur obseruā  
do pactum puentum pignus nō posset uendi:  
tunc potest perueniri alio modo ut hic. Sed si  
potest esse creditori consultuz seruando pactū  
debet illud seruare: ut. l. cōtraria.